Первичная выдача постоянного или временного Пропуска Арендатору осуществляется 
Администрацией бесплатно. Арендатор обязан возместить Собственнику Здания 
расходы по изготовлению нового постоянного или временного Пропуска, выданного 
Арендатору взамен утерянного или поврежденного постоянного или временного 
Пропуска, в размере 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей, включая НДС, в соответствии 
со счетом, выставленным Собственником Здания. Администрация вправе не выдавать 
Арендатору новый постоянный или временный Пропуск до момента оплаты 
Арендатором выставленного счета в полном объеме.  

18.24. При кратковременном выполнении работ (оказании услуг) в Торговом центре в адрес